（様式第2号）

令和２年度　歳末たすけあい運動配分事業

地域歳末ふれあい交流事業　助成金請求書

令和２年　　月　　日

丹波篠山市共同募金委員会
　会長　　前田　公幸　　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　　所
電　　話

金　　　　　　　　　円也

ただし、令和２年度、地域歳末ふれあい交流事業助成金として

上記のとおり請求します。

	振込先金融機関名（支店名）
	　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	預　金　種　別
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　＊振込先通帳（金融機関名、口座番号、名義がわかる表紙裏面の見開き）の
コピーを添付してください